•Credimus res omnes cum visibiles tum invisibiles Dei Providentia gubernari, Deum vero mala ut
præsciat et permittat, eorum tamen, qua mala sunt, haudquaquam esse provisorem uti nec opificem.
Quæ vero jam patrata sunt, ab summa bonitate in finem utilem quandoque ordinari, non illa
faciendo, sed pro

•Credimus sanctissimum divinæ Eucharistiæ sacramentum, quod ordine quartum supra recensuimus,
illud ipsum esse, quod ea nocte, qua semet ipsum pro mundi vita tradidit dominus, nobis traditione
reliquit. Panem quippe accipiens ac benedicens dedit sanctis Discipulis suis et Apostolis, dicens:
Accipite, manducate, hoc est corpus meum. Et accipiens calicem gratias agens dixit: Bibite ex eo
omnes, hic est sanguis meus, qui pro vobis effundetur in remissionem peccatorum.
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•Credimus sanctum Baptisma, a Domino quidem institutum et in nomine sanctæ Trinitatis collatum,
esse summe necessarium. Etenim sine illo salvari nemo potest juxta Domini sententiam: Nisi quis
renatus fuerit ex aqua et Spiritu Sancto, non intrabit in regnum cœlorum. Igitur et parvulis
necessarium illud est, utpote qui rei quoque

•Credo et in
•Credo in
•Credo remissionem peccatorum
•Cujusmodi erat status Innocentiæ hominis sive puritatis et a peccando immunitatis?
•Cujusmodi in hoc Fidei Articulo continetur doctrina?
•DE BAPTISMO.
•DE COMMUNIONE SUB UTRAQUE SPECIE ET PARVULORUM.
•DE CONFIRMATIONE.
•DE FIDE.
•DE INVOCATIONE, VENERATIONE, ET RELIQUIIS SANCTORUM, ET SACRIS
IMAGINIBUS.

•DE JUSTIFICATIONE.
•DE SACRAMENTIS IN GENERE.
•DE SACRAMENTO EXTREMÆ UNCTIONIS.
•DE SACRAMENTO MATRIMONII.
•DE SACRAMENTO ORDINIS.
•DE SACRIFICIO MISSÆ.
•DE SACROSANCTO EUCHARISTIÆ SACRAMENTO.
•DE SANCTISSIMIS PŒNITENTIÆ ET EXTREMÆ UNCTIONIS SACRAMENTIS.
•DE SANCTISSIMO PŒNITENTIÆ SACRAMENTO.
•DECRETUM DE CONONICIS SCRIPTURIS.
•DECRETUM DE EDITIONE, ET USU SACRORUM LIBRORUM.
•DECRETUM DE INDULGENTIIS.
•DECRETUM DE JUSTIFICATIONE.
•DECRETUM DE PECCATO ORIGINALI.
•DECRETUM DE PURGATORIO.
•DECRETUM DE SACRAMENTIS.
•DECRETUM DE SANCTISSIMO EUCHARISTIÆ.
•DECRETUM DE SYMBOLO FIDEI.
•DOCTRINA DE COMMUNIONE SUB UTRAQUE SPECIE, ET PARVULORUM.
•DOCTRINA DE SACRAMENTO EXTREMÆ UNCTIONIS.
•DOCTRINA DE SACRAMENTO MATRIMONII.
•DOCTRINA DE SACRIFICIO MISSÆ
•Datum Romæ apud S. Petrum die
•De Confessione.
•De Contritione.
•De Fide.
•De Purgatorio autem Igne, quid nobis judicandum?
•De Satisfactionis necessitate et fructu.
•De Transsubstantiatione.
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•De asservando sacræ Eucharistiæ Sacramento, et ad infirmos deferendo.
•De casuum reservatione.
•De cultu et veneratione huic sanctissimo Sacramento exhibenda.
•De differentia Sacramenti pœnitentiæ et Baptismi.
•De effectu hujus Sacramenti.
•De institutione sacramenti Extremæ Unctionis.
•De ministro hujus Sacramenti, et tempore, quo dari debeat.
•De ministro hujus sacramenti et Absolutione.
•De necessitate et institutione Sacramenti pœnitentiæ
•De operibus Satisfactionis.
•De partibus et fructibus hujus sacramenti.
•De præparatione, quæ adhibenda est, ut digne quis sacram Eucharistiam percipiat.
•De recta sententia
•De reliquis autem rebus creatis quid statuendum nobis est?
•De usu admirabilis hujus sacramenti.
•Decetne Sacram Scripturam communiter ab omnibus legi Christianis?
•Decimus fidei Articulus quis est?
•Defensio quidem Catholici nominis necessario postulat ut in profitendis doctrinis, quæ ab Ecclesia
traduntur una sit omnium sententia, et summa constantia, et hac ex parte cavendum ne quis
opinionibus falsis aut ullo modo conniveat, aut mollius resistat, quam veritas patiatur. De iis quæ
sunt opinabilia, licebit cum moderatione studioque indagandæ veritatis disputare, procul tamen
suspicionibus injuriosis, criminationibusque mutuis.—Quam ob rem ne animorum conjunctio
criminandi temeritate dirimatur, sic intelligant universi: integritatem professionis Catholicæ
consistere nequaquam posse cum opinionibus ad